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PANELI ZGJEDHOR PiER ANKESA DHE PARASHTRESA
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Data/Date/Datum: 22.01.2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i
Pér/To/ Za: Koalicioni pér Familje -
Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i g

Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit té Sekretariatit té PZAP- 1t i.
Lénda/ Subject/Tema: Njoftim v rm e, o N
Ce/Ce: Z. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it
Té nderuar,

M /or. P B \e\x

Lidhur me ankesén e juaj Anr.121/2025, e cila &shté parashtruar né PZAP me daté 22 01. 2025
kundér vendimit t& Radio Televizionit t&€ Kosovés - RTK-sg, pér ndalim té transmetimit t&€ spotit
té Koalicionit pér Familje, ashtu si¢ obligohet me ligj q€ t€ transmetoj me minutash t& caktuar t&
gjitha partité politike - subjektet politike garuese né kéto zgjedhje. Sipas pretenduesit né ankesé
theksohet se né kété vendim kemi t€ b&jmé me shkelje té ligjit, pérkatésisht me p&rmbajtje qé
kané karakter diskriminues mbi bazg t€ orientimit seksual.

Ju njoftojmé& se mbéshtetur né€ nenin 51 paragrafi 2 t€ Ligjit Nr.08/L-228 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, ankesat e késaj natyre q¢ dorézohen né PZAP, e q¢ iu
referohen shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim

né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e Pavarur pér Media.
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